[image: image1.png]

                                                           ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ

25.06.2010 года                         г. Лесозаводск                                                        № 300
О согласии на реорганизацию
муниципального общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная
школа Лесозаводского городского
округа с. Филаретовка»
Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о порядке утверждения уставов, создании, реорганизации и ликвидации муниципальных общеобразовательных учреждений  Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 03.05.2005 года № 63,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Филаретовка» в форме присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Ружино».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев